tu Herefordi* ac Marchiis
.ao. .7

Wallia; eidem Comitatui ad-
pAt.20 H. 7 . A. jacentibus, Salutem.
p. 2 . m

. Dominus Summeff Pouti^ext nu-

per Vacante Ecclefia Cathedrali Menc-

venfi, per Mortem, bon* Memori*,
Jok4ftnit ultimi Epifccpi Leci illimy ei-

dem Eccicfi* Menevenfi dc Diledo dC

, Fideli Clcricx) & Confiliario noftroMa-
giftro Roherto Shirbmtm providerit, 3C

ipfum inEpifeopum Loci illius profece-

rit 6c Paftorem , ficut per Literas Bul-

latas ipfius Domini Summi Pontificis ^

Nobis inde diredas, Nobis conftar,

Nos,
Pro eo quod idem RsbertHs omnibus

dc fingulis Verbis, Nobis dc Corono no-

ftr* projudicialibus, in didis Literis

Bullatis contentis, coram Nobis paldm
dc cxprcfse rcnunciavit, 8c Gratia? noftr®

humiliter fc fubraifit, volentw cum co^,d. ito?
in hac parte agere gratiose,

Cepimus Fidelitatem ip^s Roierti^ 8c
Temporalia didi Epifeopatus Reftitui-

inus eidem
^

Et ideo Tibi Procipimus quod «-
dem Rffierto Temporalia przdida, cum
pertinentiis, in Balliva tuk, fine dilado-

•ne. Liberes in forma praedida^ felvo

Jure cujullibet.
,

Tefte Rege apud Weftmmiifteriiim

duodecimo Die Apilis.

Per Brevt de Privtte SigilU.

Cemfimile Breve dirigitur lOiteSe Regit

Majori Civitatis fu® Londoni® « Ef-
(ueteri fuo iu cedeue Civitate.

Ec Mandatum cft Miiitibus, Acc.

Sufer
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Conventiones, Literse, TOM.XIIL'

Super Annuo Cenfu de Recipiendo & Acquietando.

A D. 1505. 13 omnibus, ad quos 3Cc. Sa*

lutem.
/«.20.H.7.A t. Cum,
Frm.ao. Anno Domini Millcfimo, Qiiadrin-
H. 7. «. 2. ggntclimo Nonagefimo fecundo, Die vc-

• ro tertia Menfis Novembris,

Inter nolircr, 6c, pcrhennis.Mcmorije,

Regis CarcU dudum Gallorum Principis

Commiifarios, Procuratores, Oratores,*

Deputatos, & Nuncios,

Inter cetera, Gmventum, Concor-'

datum, ^ Conclufum fuerat, quod idem

nuper Rex Cdrolstt Solverer& Delibera-

ret, Solvive & Deliberari faceret. Nobis

& Ha:rcdibusnoftris, noftrdve Deputato

vel Deputatis, fcu didorum Ha.Tcdum

noftrorum Deputato vel Deputatis, Sum-
mam Septitegentanm ^4slr4ginU &
^ittque MilliHm Corenarum Attri^

Qjiani quidem Summam SeptingentA*

rum SlHidrtginlA ^inque Millium

Ccronurnm Auri pr*fatus nuper Rex C4-

rolut conteftbs fuerit & declaraverit Se

Nobis tunc dcbuifle. Seque Ha;rcdes

atque Succelfores fuos per I-itcras fuas

Nomine fuo fubfignatas Obligaverit, &
pro Se 8< didis Hecredibus ac Succef-

ibribus fuis Confentiit & Promifit fol-

vere <5c deliberare, folvive & deliberari